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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

1 50 МИРОНОВ Олег Тюменская область 0 0 0 0 0 37:06.4 0.0

Круг 1 6:31.5 +15.4 4 30.1 +5.6 8 51.0 +3.0 8 0.0 7:22.5 0.0 1 7:22.5 0.0 1

Круг 2 6:43.3 +20.4 17 28.1 +10.5 35 47.8 +7.8 =21 0.0 7:31.1 0.0 1 14:53.6 0.0 1

Круг 3 6:48.2 +27.1 24 36.8 +9.9 31 57.0 +9.7 =28 0.0 7:45.2 +11.1 6 22:38.8 0.0 1

Круг 4 6:40.6 +12.9 10 36.0 +19.3 85 57.3 +16.1 =82 0.0 7:37.9 +13.5 3 30:16.7 0.0 1

Круг 5 6:49.7 +27.0 27 6:49.7 +27.0 27

Итог 33:33.3 +1:00.9 15 2:11.2 +38.9 37 3:33.1 +35.9 23

2 58 КОНКИН Ярослав Республика Мордовия 0 1 0 1 2 38:50.3 +1:43.9

Круг 1 6:26.0 +9.9 2 49.4 +24.9 98 1:09.5 +21.5 94 0.0 7:35.5 +13.0 4 7:35.5 +13.0 4

Круг 2 6:40.7 +17.8 11 26.5 +8.9 24 46.6 +6.6 =14 1:00.0 8:27.3 +56.2 18 16:02.8 +1:09.2 4

Круг 3 6:47.1 +26.0 22 38.8 +11.9 43 57.4 +10.1 31 0.0 7:44.5 +10.4 5 23:47.3 +1:08.5 3

Круг 4 6:49.5 +21.8 19 24.3 +7.6 15 43.3 +2.1 4 1:00.0 8:32.8 +1:08.4 15 32:20.1 +2:03.4 2

Круг 5 6:30.2 +7.5 2 6:30.2 +7.5 2

Итог 33:13.5 +41.1 9 2:19.1 +46.8 52 3:36.8 +39.6 =31

3 99 ГАЛКИН Максим Тюменская область 0 1 0 0 1 39:18.4 +2:12.0

Круг 1 6:43.9 +27.8 24 34.0 +9.5 24 54.4 +6.4 22 0.0 7:38.3 +15.8 5 7:38.3 +15.8 5

Круг 2 6:53.2 +30.3 38 36.9 +19.3 88 59.2 +19.2 86 1:00.0 8:52.4 +1:21.3 33 16:30.7 +1:37.1 7

Круг 3 7:00.6 +39.5 =41 33.7 +6.8 20 54.7 +7.4 17 0.0 7:55.3 +21.2 13 24:26.0 +1:47.2 4

Круг 4 7:06.1 +38.4 48 29.4 +12.7 59 51.0 +9.8 =52 0.0 7:57.1 +32.7 6 32:23.1 +2:06.4 3

Круг 5 6:55.3 +32.6 39 6:55.3 +32.6 39

Итог 34:39.1 +2:06.7 38 2:14.2 +41.9 43 3:39.3 +42.1 39

4 48 ГРЕХОВ Тимофей ХМАО-Югра 1 1 0 1 3 39:57.7 +2:51.3

Круг 1 6:46.5 +30.4 32 40.1 +15.6 70 1:00.1 +12.1 60 1:00.0 8:46.6 +1:24.1 24 8:46.6 +1:24.1 24

Круг 2 6:44.8 +21.9 21 21.3 +3.7 5 44.3 +4.3 6 1:00.0 8:29.1 +58.0 20 17:15.7 +2:22.1 17

Круг 3 6:42.9 +21.8 17 39.0 +12.0 44 59.4 +12.1 42 0.0 7:42.3 +8.2 3 24:58.0 +2:19.2 7

Круг 4 6:38.4 +10.7 5 27.8 +11.1 46 49.8 +8.6 41 1:00.0 8:28.2 +1:03.8 12 33:26.2 +3:09.5 4

Круг 5 6:31.5 +8.8 4 6:31.5 +8.8 4

Итог 33:24.1 +51.7 12 2:08.3 +36.0 26 3:33.6 +36.4 =25

5 61 ПЕТРОВ Владислав Тюменская область 0 1 0 3 4 40:45.3 +3:38.9

Круг 1 6:35.2 +19.1 7 30.3 +5.8 9 53.2 +5.2 14 0.0 7:28.4 +5.9 2 7:28.4 +5.9 2

Круг 2 6:38.8 +15.9 8 22.6 +5.0 9 46.0 +6.0 13 1:00.0 8:24.8 +53.7 16 15:53.2 +59.6 3

Круг 3 6:41.2 +20.1 13 29.9 +3.0 5 52.9 +5.6 11 0.0 7:34.1 0.0 1 23:27.3 +48.5 2

Круг 4 6:46.7 +19.0 17 28.8 +12.1 55 50.6 +9.4 47 3:00.0 10:37.3 +3:12.9 82 34:04.6 +3:47.9 5

Круг 5 6:40.7 +18.0 16 6:40.7 +18.0 16

Итог 33:22.6 +50.2 11 1:51.8 +19.5 7 3:22.7 +25.5 9

6 82 ТРАВНИКОВ Вадим Тюменская область 1 1 0 1 3 41:02.5 +3:56.1

Круг 1 6:43.7 +27.6 23 35.8 +11.3 31 56.9 +8.9 33 1:00.0 8:40.6 +1:18.1 21 8:40.6 +1:18.1 21

Круг 2 6:52.3 +29.4 34 48.4 +30.8 100 1:08.8 +28.8 98 1:00.0 9:01.1 +1:30.0 36 17:41.7 +2:48.1 23

Круг 3 6:56.9 +35.8 38 32.4 +5.5 15 52.5 +5.2 =8 0.0 7:49.4 +15.3 7 25:31.1 +2:52.3 11

Круг 4 6:57.0 +29.3 30 29.6 +12.9 62 50.7 +9.5 48 1:00.0 8:47.7 +1:23.3 25 34:18.8 +4:02.1 7

Круг 5 6:43.7 +21.0 20 6:43.7 +21.0 20

Итог 34:13.6 +1:41.2 27 2:26.4 +54.1 69 3:48.9 +51.7 61

7 9 КАРАВАЕВ Виктор Удмуртская Республика 2 1 0 0 3 41:10.4 +4:04.0

Круг 1 6:55.6 +39.5 59 39.5 +15.1 66 1:01.8 +13.8 =70 2:00.0 9:57.4 +2:34.9 61 9:57.4 +2:34.9 61

Круг 2 6:46.3 +23.4 26 29.7 +12.1 52 52.1 +12.1 =54 1:00.0 8:38.4 +1:07.3 25 18:35.8 +3:42.2 41

Круг 3 6:56.7 +35.6 37 45.1 +18.2 79 1:05.8 +18.5 75 0.0 8:02.5 +28.4 18 26:38.3 +3:59.5 23

Круг 4 6:52.5 +24.8 22 28.5 +11.8 53 48.6 +7.4 =30 0.0 7:41.1 +16.7 4 34:19.4 +4:02.7 8

Круг 5 6:51.0 +28.3 30 6:51.0 +28.3 30

Итог 34:22.1 +1:49.7 =30 2:23.0 +50.7 64 3:48.3 +51.1 60
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Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

8 76 АКИМОВ Даниил Чувашская Республика 1 1 1 1 4 41:28.5 +4:22.1

Круг 1 6:36.6 +20.5 11 33.5 +9.0 22 53.8 +5.8 17 1:00.0 8:30.4 +1:07.9 13 8:30.4 +1:07.9 13

Круг 2 6:35.3 +12.4 5 27.6 +10.0 32 50.8 +10.8 42 1:00.0 8:26.1 +55.0 17 16:56.5 +2:02.9 11

Круг 3 6:47.2 +26.1 23 41.8 +14.9 61 1:02.5 +15.2 =58 1:00.0 8:49.7 +1:15.6 34 25:46.2 +3:07.4 12

Круг 4 6:54.9 +27.2 24 22.5 +5.8 7 51.9 +10.7 57 1:00.0 8:46.8 +1:22.4 21 34:33.0 +4:16.3 9

Круг 5 6:55.5 +32.8 40 6:55.5 +32.8 40

Итог 33:49.5 +1:17.1 19 2:05.6 +33.3 21 3:39.0 +41.8 37

9 107 ЛЕОНТЬЕВ Максим Республика Башкортостан 1 0 2 1 4 41:33.5 +4:27.1

Круг 1 6:46.8 +30.7 34 35.9 +11.4 33 56.3 +8.3 =29 1:00.0 8:43.1 +1:20.6 22 8:43.1 +1:20.6 22

Круг 2 6:45.9 +23.0 =23 28.1 +10.5 38 50.3 +10.3 37 0.0 7:36.2 +5.1 3 16:19.3 +1:25.7 6

Круг 3 6:46.5 +25.4 21 33.8 +6.9 21 54.4 +7.1 15 2:00.0 9:40.9 +2:06.8 =58 26:00.2 +3:21.4 15

Круг 4 6:50.8 +23.1 21 32.8 +16.1 75 56.3 +15.1 77 1:00.0 8:47.1 +1:22.7 23 34:47.3 +4:30.6 10

Круг 5 6:46.2 +23.5 21 6:46.2 +23.5 21

Итог 33:56.2 +1:23.8 23 2:10.8 +38.5 34 3:37.3 +40.1 34

10 101 КОНОВАЛОВ Савелий Свердловская область 0 2 1 1 4 41:34.5 +4:28.1

Круг 1 6:43.6 +27.5 =21 50.5 +26.0 100 1:11.4 +23.4 99 0.0 7:55.0 +32.5 9 7:55.0 +32.5 9

Круг 2 6:34.0 +11.1 3 35.9 +18.3 81 58.4 +18.4 =81 2:00.0 9:32.4 +2:01.3 56 17:27.4 +2:33.8 21

Круг 3 6:45.2 +24.1 19 46.2 +19.2 84 1:08.9 +21.6 90 1:00.0 8:54.1 +1:20.0 38 26:21.5 +3:42.7 22

Круг 4 6:41.5 +13.8 14 26.4 +9.7 29 50.4 +9.2 45 1:00.0 8:31.9 +1:07.5 14 34:53.4 +4:36.7 13

Круг 5 6:41.1 +18.4 17 6:41.1 +18.4 17

Итог 33:25.4 +53.0 13 2:39.1 +1:06.8 89 4:09.1 +1:11.9 88

11 94 ЛУГИНИН Александр Ульяновская область 1 2 0 1 4 41:42.6 +4:36.2

Круг 1 6:44.1 +28.0 26 28.7 +4.2 6 49.9 +1.9 7 1:00.0 8:34.0 +1:11.5 15 8:34.0 +1:11.5 15

Круг 2 6:52.7 +29.8 36 25.1 +7.5 16 44.4 +4.4 7 2:00.0 9:37.1 +2:06.0 58 18:11.1 +3:17.5 28

Круг 3 7:05.0 +43.9 54 34.6 +7.6 24 54.9 +7.6 19 0.0 7:59.9 +25.8 15 26:11.0 +3:32.2 19

Круг 4 7:00.2 +32.5 37 20.9 +4.1 5 41.2 0.0 1 1:00.0 8:41.4 +1:17.0 17 34:52.4 +4:35.7 12

Круг 5 6:50.2 +27.5 29 6:50.2 +27.5 29

Итог 34:32.2 +1:59.8 35 1:49.4 +17.1 5 3:10.4 +13.2 3

12 52 ДИНИСОВ Даниил Республика Башкортостан 0 1 0 1 2 41:42.7 +4:36.3

Круг 1 6:51.6 +35.5 46 38.5 +14.0 52 57.8 +9.8 =39 0.0 7:49.4 +26.9 6 7:49.4 +26.9 6

Круг 2 7:00.8 +37.9 54 38.4 +20.8 91 53.8 +13.8 =69 1:00.0 8:54.6 +1:23.5 34 16:44.0 +1:50.4 10

Круг 3 7:06.1 +45.0 =55 43.5 +16.5 72 1:03.3 +16.0 =64 0.0 8:09.4 +35.3 21 24:53.4 +2:14.6 6

Круг 4 7:27.8 +1:00.1 81 32.0 +15.3 71 52.5 +11.3 61 1:00.0 9:20.3 +1:55.9 44 34:13.7 +3:57.0 6

Круг 5 7:29.0 +1:06.3 81 7:29.0 +1:06.3 81

Итог 35:55.3 +3:22.9 69 2:32.6 +1:00.3 83 3:47.4 +50.2 58

13 54 АЛЕКСЕЕВ Николай Чувашская Республика 1 2 2 0 5 41:44.8 +4:38.4

Круг 1 6:43.0 +26.9 18 39.5 +15.0 65 1:01.7 +13.7 69 1:00.0 8:44.7 +1:22.2 23 8:44.7 +1:22.2 23

Круг 2 6:41.2 +18.3 12 21.8 +4.2 7 42.5 +2.5 4 2:00.0 9:23.7 +1:52.6 49 18:08.4 +3:14.8 27

Круг 3 6:36.0 +14.9 4 37.9 +11.0 37 57.7 +10.4 =33 2:00.0 9:33.7 +1:59.6 57 27:42.1 +5:03.3 37

Круг 4 6:38.1 +10.4 3 23.5 +6.8 11 46.3 +5.1 12 0.0 7:24.4 0.0 1 35:06.5 +4:49.8 15

Круг 5 6:38.3 +15.6 13 6:38.3 +15.6 13

Итог 33:16.6 +44.2 10 2:02.9 +30.6 18 3:28.2 +31.0 16

14 108 МАЙГАДАРОВ Денис Тюменская область 1 0 0 1 2 42:01.7 +4:55.3

Круг 1 7:11.3 +55.2 84 38.2 +13.7 48 58.2 +10.2 44 1:00.0 9:09.5 +1:47.0 37 9:09.5 +1:47.0 37

Круг 2 7:11.5 +48.6 =75 35.7 +18.1 80 57.5 +17.5 80 0.0 8:09.0 +37.9 14 17:18.5 +2:24.9 18

Круг 3 7:15.9 +54.8 =71 30.4 +3.4 8 53.7 +6.4 12 0.0 8:09.6 +35.5 22 25:28.1 +2:49.3 10

Круг 4 7:20.8 +53.1 65 41.4 +24.7 96 1:02.5 +21.3 96 1:00.0 9:23.3 +1:58.9 46 34:51.4 +4:34.7 11

Круг 5 7:10.3 +47.6 =60 7:10.3 +47.6 =60

Итог 36:09.8 +3:37.4 74 2:25.9 +53.6 68 3:51.9 +54.7 69
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Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

15 43 ШУЛЬГИН Ярослав Новосибирская область 2 2 0 1 5 42:02.3 +4:55.9

Круг 1 6:46.2 +30.1 30 42.2 +17.7 78 1:03.3 +15.3 74 2:00.0 9:49.5 +2:27.0 =55 9:49.5 +2:27.0 =55

Круг 2 6:37.7 +14.8 7 31.8 +14.2 68 50.9 +10.9 =43 2:00.0 9:28.6 +1:57.5 52 19:18.1 +4:24.5 57

Круг 3 6:35.6 +14.5 3 45.3 +18.3 80 1:06.3 +19.0 =78 0.0 7:41.9 +7.8 2 27:00.0 +4:21.2 28

Круг 4 6:42.4 +14.7 15 29.0 +12.3 57 49.4 +8.2 =38 1:00.0 8:31.8 +1:07.4 13 35:31.8 +5:15.1 20

Круг 5 6:30.5 +7.8 3 6:30.5 +7.8 3

Итог 33:12.4 +40.0 7 2:28.5 +56.2 71 3:49.9 +52.7 64

16 20 МАЛЮГИН Никита Тюменская область 2 2 1 0 5 42:03.8 +4:57.4

Круг 1 6:55.4 +39.3 58 31.8 +7.3 16 54.1 +6.1 19 2:00.0 9:49.5 +2:27.0 =55 9:49.5 +2:27.0 =55

Круг 2 6:41.7 +18.8 13 29.1 +11.5 47 48.4 +8.4 =24 2:00.0 9:30.1 +1:59.0 55 19:19.6 +4:26.0 60

Круг 3 6:39.8 +18.7 9 33.1 +6.2 18 54.5 +7.2 16 1:00.0 8:34.3 +1:00.2 30 27:53.9 +5:15.1 39

Круг 4 6:41.3 +13.6 13 26.9 +10.2 35 47.4 +6.2 =19 0.0 7:28.7 +4.3 2 35:22.6 +5:05.9 18

Круг 5 6:41.2 +18.5 18 6:41.2 +18.5 18

Итог 33:39.4 +1:07.0 16 2:01.1 +28.8 14 3:24.4 +27.2 10

17 1 СТАРЫХ Егор Тюменская область 2 1 0 1 4 42:06.9 +5:00.5

Круг 1 6:43.6 +27.5 =21 35.5 +11.0 29 57.7 +9.7 38 2:00.0 9:41.3 +2:18.8 51 9:41.3 +2:18.8 51

Круг 2 6:45.9 +23.0 =23 36.0 +18.4 82 1:00.1 +20.1 90 1:00.0 8:46.0 +1:14.9 29 18:27.3 +3:33.7 36

Круг 3 6:54.0 +32.9 33 35.2 +8.3 26 59.0 +11.7 =40 0.0 7:53.0 +18.9 11 26:20.3 +3:41.5 20

Круг 4 7:01.6 +33.9 40 29.6 +12.9 63 53.0 +11.8 64 1:00.0 8:54.6 +1:30.2 30 35:14.9 +4:58.2 16

Круг 5 6:52.0 +29.3 =32 6:52.0 +29.3 =32

Итог 34:17.1 +1:44.7 28 2:16.4 +44.1 48 3:49.8 +52.6 63

18 84 ЛУГИНИН Сергей Ульяновская область 2 1 0 1 4 42:07.6 +5:01.2

Круг 1 6:43.1 +27.0 19 27.5 +3.0 3 49.3 +1.3 5 2:00.0 9:32.4 +2:09.9 45 9:32.4 +2:09.9 45

Круг 2 6:49.7 +26.8 29 20.5 +2.9 3 42.9 +2.9 5 1:00.0 8:32.6 +1:01.5 =22 18:05.0 +3:11.4 25

Круг 3 7:09.2 +48.1 61 29.7 +2.8 4 51.2 +3.9 4 0.0 8:00.4 +26.3 16 26:05.4 +3:26.6 17

Круг 4 7:10.9 +43.2 53 20.0 +3.3 3 41.4 +0.2 2 1:00.0 8:52.3 +1:27.9 27 34:57.7 +4:41.0 14

Круг 5 7:09.9 +47.2 59 7:09.9 +47.2 59

Итог 35:02.8 +2:30.4 48 1:37.9 +5.6 2 3:04.8 +7.6 2

19 66 ИВАНОВ Юрий Республика Башкортостан 1 0 1 2 4 42:21.4 +5:15.0

Круг 1 6:35.8 +19.7 8 39.0 +14.5 55 59.7 +11.7 =56 1:00.0 8:35.5 +1:13.0 18 8:35.5 +1:13.0 18

Круг 2 6:49.3 +26.4 28 27.1 +9.5 28 50.4 +10.4 =38 0.0 7:39.7 +8.6 4 16:15.2 +1:21.6 5

Круг 3 6:55.8 +34.7 36 44.6 +17.7 76 1:04.8 +17.5 73 1:00.0 9:00.6 +1:26.5 41 25:15.8 +2:37.0 9

Круг 4 7:05.1 +37.4 47 39.7 +23.0 95 1:01.0 +19.8 94 2:00.0 10:06.1 +2:41.7 72 35:21.9 +5:05.2 17

Круг 5 6:59.5 +36.8 44 6:59.5 +36.8 44

Итог 34:25.5 +1:53.1 32 2:30.6 +58.3 76 3:55.9 +58.7 =74

20 53 ЕВСЕЕВ Александр Санкт-Петербург 1 1 1 2 5 42:34.0 +5:27.6

Круг 1 6:36.1 +20.0 9 35.4 +10.9 28 58.4 +10.4 48 1:00.0 8:34.5 +1:12.0 17 8:34.5 +1:12.0 17

Круг 2 6:42.6 +19.7 15 29.6 +12.0 50 50.0 +10.0 35 1:00.0 8:32.6 +1:01.5 =22 17:07.1 +2:13.5 14

Круг 3 6:50.2 +29.1 26 37.2 +10.2 33 59.0 +11.7 =40 1:00.0 8:49.2 +1:15.1 33 25:56.3 +3:17.5 14

Круг 4 6:55.3 +27.6 26 31.7 +15.0 69 52.4 +11.2 60 2:00.0 9:47.7 +2:23.3 60 35:44.0 +5:27.3 22

Круг 5 6:50.0 +27.3 28 6:50.0 +27.3 28

Итог 33:54.2 +1:21.8 22 2:14.0 +41.7 42 3:39.8 +42.6 41

21 44 САННИКОВ Илья Москва 3 1 1 1 6 42:37.2 +5:30.8

Круг 1 6:36.5 +20.4 10 44.3 +19.8 84 1:04.9 +16.9 =81 3:00.0 10:41.4 +3:18.9 77 10:41.4 +3:18.9 77

Круг 2 6:43.4 +20.5 18 26.8 +9.1 26 45.9 +5.9 12 1:00.0 8:29.3 +58.2 21 19:10.7 +4:17.1 55

Круг 3 6:37.7 +16.6 5 31.6 +4.7 13 52.2 +4.9 6 1:00.0 8:29.9 +55.8 28 27:40.6 +5:01.8 36

Круг 4 6:35.2 +7.5 2 27.6 +10.9 42 47.9 +6.7 22 1:00.0 8:23.1 +58.7 10 36:03.7 +5:47.0 26

Круг 5 6:33.5 +10.8 6 6:33.5 +10.8 6

Итог 33:06.3 +33.9 5 2:10.4 +38.1 32 3:30.9 +33.7 =18
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РОЛЛЕРЫ - ГОНКА 15 КМ ЮНИОРЫ 19-21 ГОД

Лыжно-биатлонный комплекс "Демино"
Д. ДЕМИНО (ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ)

среди юниоров и юниорок 19-21 год

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

22 57 КАРАЧЁВ Всеволод Пермский край 1 0 0 3 4 42:43.5 +5:37.1

Круг 1 6:54.6 +38.5 =54 37.6 +13.1 43 58.8 +10.8 =49 1:00.0 8:53.4 +1:30.9 32 8:53.4 +1:30.9 32

Круг 2 7:00.3 +37.4 52 25.9 +8.3 20 46.6 +6.6 =14 0.0 7:46.9 +15.8 8 16:40.3 +1:46.7 8

Круг 3 7:02.8 +41.7 49 39.8 +12.8 48 58.9 +11.6 39 0.0 8:01.7 +27.6 17 24:42.0 +2:03.2 5

Круг 4 7:11.7 +44.0 54 26.5 +9.8 31 48.2 +7.0 =24 3:00.0 10:59.9 +3:35.5 87 35:41.9 +5:25.2 21

Круг 5 7:01.6 +38.9 47 7:01.6 +38.9 47

Итог 35:11.0 +2:38.6 52 2:10.0 +37.7 29 3:32.5 +35.3 22

23 33 БАБУРОВ Константин Республика Беларусь 1 1 1 2 5 42:46.0 +5:39.6

Круг 1 6:48.7 +32.6 39 26.8 +2.3 2 49.7 +1.7 6 1:00.0 8:38.4 +1:15.9 20 8:38.4 +1:15.9 20

Круг 2 6:55.6 +32.7 43 20.7 +3.1 4 44.6 +4.6 8 1:00.0 8:40.2 +1:09.1 26 17:18.6 +2:25.0 19

Круг 3 6:53.5 +32.4 30 26.9 0.0 1 50.3 +3.0 3 1:00.0 8:43.8 +1:09.7 31 26:02.4 +3:23.6 16

Круг 4 6:59.5 +31.8 35 24.6 +7.9 16 46.9 +5.7 =14 2:00.0 9:46.4 +2:22.0 59 35:48.8 +5:32.1 23

Круг 5 6:57.2 +34.5 42 6:57.2 +34.5 42

Итог 34:34.5 +2:02.1 37 1:39.0 +6.7 3 3:11.5 +14.3 4

24 14 ПОМНИКОВ Александр Москва 0 1 0 2 3 42:53.3 +5:46.9

Круг 1 7:07.1 +51.0 75 31.3 +6.8 15 52.4 +4.4 12 0.0 7:59.5 +37.0 10 7:59.5 +37.0 10

Круг 2 7:13.3 +50.4 81 23.4 +5.8 12 45.8 +5.8 11 1:00.0 8:59.1 +1:28.0 35 16:58.6 +2:05.0 12

Круг 3 7:22.6 +1:01.5 =83 31.8 +4.9 14 52.7 +5.4 10 0.0 8:15.3 +41.2 25 25:13.9 +2:35.1 8

Круг 4 7:27.7 +1:00.0 80 23.0 +6.3 10 45.2 +4.0 =7 2:00.0 10:12.9 +2:48.5 75 35:26.8 +5:10.1 19

Круг 5 7:26.5 +1:03.8 77 7:26.5 +1:03.8 77

Итог 36:37.2 +4:04.8 79 1:49.6 +17.3 6 3:16.1 +18.9 7

25 64 ВИНОКУРОВ Мирослав Республика Татарстан 0 0 3 1 4 43:00.0 +5:53.6

Круг 1 6:52.7 +36.6 48 38.5 +14.0 50 58.3 +10.3 =45 0.0 7:51.0 +28.5 =7 7:51.0 +28.5 =7

Круг 2 6:54.7 +31.8 40 27.5 +9.9 31 49.6 +9.6 =32 0.0 7:44.3 +13.2 5 15:35.3 +41.7 2

Круг 3 7:02.5 +41.4 =47 48.2 +21.3 91 1:08.4 +21.1 88 3:00.0 11:10.9 +3:36.8 87 26:46.2 +4:07.4 25

Круг 4 7:13.0 +45.3 56 27.5 +10.8 39 55.9 +14.7 73 1:00.0 9:08.9 +1:44.5 38 35:55.1 +5:38.4 24

Круг 5 7:04.9 +42.2 52 7:04.9 +42.2 52

Итог 35:07.8 +2:35.4 50 2:21.8 +49.5 59 3:52.2 +55.0 70

26 68 ПЕРЕСЕЦКИЙ Дмитрий ХМАО-Югра 1 1 1 2 5 43:03.2 +5:56.8

Круг 1 6:45.4 +29.3 29 30.4 +5.9 10 48.8 +0.8 3 1:00.0 8:34.2 +1:11.7 16 8:34.2 +1:11.7 16

Круг 2 6:52.1 +29.2 32 22.6 +5.0 10 42.1 +2.1 3 1:00.0 8:34.2 +1:03.1 24 17:08.4 +2:14.8 15

Круг 3 7:02.5 +41.4 =47 38.6 +11.7 41 57.7 +10.4 =33 1:00.0 9:00.2 +1:26.1 40 26:08.6 +3:29.8 18

Круг 4 7:04.0 +36.3 45 28.1 +11.4 51 47.4 +6.2 =19 2:00.0 9:51.4 +2:27.0 63 36:00.0 +5:43.3 25

Круг 5 7:03.2 +40.5 49 7:03.2 +40.5 49

Итог 34:47.2 +2:14.8 40 1:59.8 +27.5 12 3:16.0 +18.8 6

27 6 РИВЕ Алексей Мурманская область 3 0 1 1 5 43:04.8 +5:58.4

Круг 1 7:05.2 +49.1 71 39.3 +14.9 60 1:00.6 +12.6 =63 3:00.0 11:05.8 +3:43.3 87 11:05.8 +3:43.3 87

Круг 2 6:46.1 +23.2 25 37.8 +20.2 89 59.5 +19.5 =87 0.0 7:45.6 +14.5 6 18:51.4 +3:57.8 48

Круг 3 6:40.7 +19.6 11 44.2 +17.3 75 1:04.4 +17.1 =70 1:00.0 8:45.1 +1:11.0 32 27:36.5 +4:57.7 35

Круг 4 6:39.4 +11.7 6 45.4 +28.6 100 1:09.9 +28.7 100 1:00.0 8:49.3 +1:24.9 26 36:25.8 +6:09.1 29

Круг 5 6:39.0 +16.3 14 6:39.0 +16.3 14

Итог 33:50.4 +1:18.0 20 2:46.9 +1:14.6 96 4:14.4 +1:17.2 95

28 56 СТРЕБКО Михаил Свердловская область 3 0 2 1 6 43:29.9 +6:23.5

Круг 1 6:45.0 +28.9 27 39.2 +14.7 58 1:00.2 +12.2 61 3:00.0 10:45.2 +3:22.7 80 10:45.2 +3:22.7 80

Круг 2 6:45.5 +22.6 22 27.3 +9.7 29 49.4 +9.4 =30 0.0 7:34.9 +3.8 2 18:20.1 +3:26.5 34

Круг 3 6:42.8 +21.7 16 42.7 +15.7 64 1:04.4 +17.1 =70 2:00.0 9:47.2 +2:13.1 63 28:07.3 +5:28.5 42

Круг 4 6:58.7 +31.0 33 26.5 +9.8 30 48.2 +7.0 =24 1:00.0 8:46.9 +1:22.5 22 36:54.2 +6:37.5 36

Круг 5 6:35.7 +13.0 7 6:35.7 +13.0 7

Итог 33:47.7 +1:15.3 18 2:15.8 +43.5 46 3:42.2 +45.0 45
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

29 80 ОСТАПИЙ Андрей Свердловская область 1 2 0 3 6 43:36.3 +6:29.9

Круг 1 6:48.2 +32.1 =37 27.9 +3.4 4 48.1 +0.1 2 1:00.0 8:36.3 +1:13.8 19 8:36.3 +1:13.8 19

Круг 2 6:44.6 +21.7 20 27.8 +10.2 33 50.4 +10.4 =38 2:00.0 9:35.0 +2:03.9 57 18:11.3 +3:17.7 29

Круг 3 6:50.8 +29.7 27 29.7 +2.7 3 51.6 +4.3 5 0.0 7:42.4 +8.3 4 25:53.7 +3:14.9 13

Круг 4 6:56.5 +28.8 28 37.1 +20.4 89 59.4 +18.2 90 3:00.0 10:55.9 +3:31.5 86 36:49.6 +6:32.9 34

Круг 5 6:46.7 +24.0 23 6:46.7 +24.0 23

Итог 34:06.8 +1:34.4 25 2:02.6 +30.3 15 3:29.5 +32.3 17

30 100 КРАЮХИН Никита Свердловская область 1 0 1 2 4 43:40.9 +6:34.5

Круг 1 7:02.4 +46.3 66 58.4 +33.9 101 1:20.1 +32.1 101 1:00.0 9:22.5 +2:00.0 42 9:22.5 +2:00.0 42

Круг 2 6:56.7 +33.8 45 31.5 +13.9 66 51.3 +11.3 =49 0.0 7:48.0 +16.9 9 17:10.5 +2:16.9 16

Круг 3 7:02.3 +41.2 46 46.0 +19.0 83 1:07.8 +20.5 83 1:00.0 9:10.1 +1:36.0 45 26:20.6 +3:41.8 21

Круг 4 6:56.8 +29.1 29 44.6 +27.9 99 1:06.8 +25.6 99 2:00.0 10:03.6 +2:39.2 71 36:24.2 +6:07.5 28

Круг 5 7:16.7 +54.0 69 7:16.7 +54.0 69

Итог 35:14.9 +2:42.5 54 3:00.6 +1:28.3 99 4:26.0 +1:28.8 99

31 70 АНУФРИЕВ Кирилл Свердловская область 2 2 1 0 5 43:42.5 +6:36.1

Круг 1 6:53.0 +36.9 =49 40.6 +16.1 71 1:02.2 +14.2 72 2:00.0 9:55.2 +2:32.7 60 9:55.2 +2:32.7 60

Круг 2 6:55.7 +32.8 44 33.7 +16.1 73 53.1 +13.1 =66 2:00.0 9:48.8 +2:17.7 68 19:44.0 +4:50.4 66

Круг 3 7:01.2 +40.1 43 41.4 +14.4 57 1:03.3 +16.0 =64 1:00.0 9:04.5 +1:30.4 43 28:48.5 +6:09.7 56

Круг 4 7:02.8 +35.1 41 25.4 +8.7 22 48.6 +7.4 =30 0.0 7:51.4 +27.0 5 36:39.9 +6:23.2 32

Круг 5 7:02.6 +39.9 48 7:02.6 +39.9 48

Итог 34:55.3 +2:22.9 42 2:21.2 +48.9 57 3:47.2 +50.0 =56

32 106 ГАЛЛЯМОВ Денис ХМАО-Югра 0 1 1 1 3 43:42.7 +6:36.3

Круг 1 7:18.8 +1:02.7 91 38.7 +14.2 53 57.6 +9.6 =36 0.0 8:16.4 +53.9 12 8:16.4 +53.9 12

Круг 2 7:09.2 +46.3 71 39.2 +21.6 92 1:00.3 +20.3 91 1:00.0 9:09.5 +1:38.4 44 17:25.9 +2:32.3 20

Круг 3 7:13.3 +52.2 66 43.6 +16.7 73 1:02.7 +15.4 =60 1:00.0 9:16.0 +1:41.9 =49 26:41.9 +4:03.1 24

Круг 4 7:32.1 +1:04.4 85 34.0 +17.3 79 56.2 +15.0 76 1:00.0 9:28.3 +2:03.9 48 36:10.2 +5:53.5 27

Круг 5 7:32.5 +1:09.8 86 7:32.5 +1:09.8 86

Итог 36:45.9 +4:13.5 83 2:35.8 +1:03.5 87 3:56.8 +59.6 78

33 26 КУЗОВКИН Савелий Московская область 3 0 1 1 5 43:47.7 +6:41.3

Круг 1 6:46.7 +30.6 33 38.1 +13.7 47 57.6 +9.6 =36 3:00.0 10:44.3 +3:21.8 78 10:44.3 +3:21.8 78

Круг 2 7:09.0 +46.1 =69 30.2 +12.6 55 53.0 +13.0 =63 0.0 8:02.0 +30.9 12 18:46.3 +3:52.7 47

Круг 3 6:57.4 +36.3 39 40.8 +13.9 53 1:02.5 +15.2 =58 1:00.0 8:59.9 +1:25.8 39 27:46.2 +5:07.4 38

Круг 4 7:01.4 +33.7 39 31.3 +14.6 68 54.1 +12.9 68 1:00.0 8:55.5 +1:31.1 31 36:41.7 +6:25.0 33

Круг 5 7:06.0 +43.3 53 7:06.0 +43.3 53

Итог 35:00.5 +2:28.1 47 2:20.6 +48.3 55 3:47.2 +50.0 =56

34 27 ЕРЁМОВ  Денис Республика Беларусь 2 1 2 1 6 43:53.0 +6:46.6

Круг 1 6:47.0 +30.9 35 31.0 +6.5 13 51.9 +3.9 10 2:00.0 9:38.9 +2:16.4 48 9:38.9 +2:16.4 48

Круг 2 6:59.3 +36.4 50 20.5 +2.9 2 41.4 +1.4 2 1:00.0 8:40.7 +1:09.6 27 18:19.6 +3:26.0 33

Круг 3 6:46.4 +25.3 20 48.5 +21.6 94 1:10.8 +23.5 95 2:00.0 9:57.2 +2:23.1 65 28:16.8 +5:38.0 47

Круг 4 7:00.6 +32.9 38 25.8 +9.1 27 46.8 +5.6 13 1:00.0 8:47.4 +1:23.0 24 37:04.2 +6:47.5 38

Круг 5 6:48.8 +26.1 24 6:48.8 +26.1 24

Итог 34:22.1 +1:49.7 =30 2:06.0 +33.7 23 3:30.9 +33.7 =18

35 83 БОРОДАТОВ Сергей Камчатский край 1 0 2 1 4 43:53.3 +6:46.9

Круг 1 7:06.3 +50.2 74 29.0 +4.5 7 51.7 +3.7 9 1:00.0 8:58.0 +1:35.5 33 8:58.0 +1:35.5 33

Круг 2 7:18.1 +55.2 87 21.4 +3.8 6 45.0 +5.0 =9 0.0 8:03.1 +32.0 13 17:01.1 +2:07.5 13

Круг 3 7:28.8 +1:07.7 88 30.9 +4.0 10 54.0 +6.7 14 2:00.0 10:22.8 +2:48.7 78 27:23.9 +4:45.1 32

